03/01/2024, 22:07 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=7 1/1

Ato nº 308, de 18/03/1993

ATO Nº 308, DE 18 DE MARÇO DE 1993

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o decidido em Sessão de 04 de
março de 1993,

RESOLVE

Art. 1º - A Tabela de Representação de Gabinete deste Tribunal, alterada pelo Ato nº 257, de 12 de novembro
de 1992, fica estabelecida na forma do Anexo II, deste Ato.

Art. 2º - As funções estabelecidas no Anexo II serão providas mediante a designação de servidores do Quadro
de Pessoal do Tribunal e, em caráter excepcional, por servidor requisitado e a concessão da gratificação será
devida a partir da publicação do Ato.

Art. 4º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Juiz HOMAR CAIS

Presidente

0000-00-00
18.03.1993